- 1 -

湛 江 市 财 政 局

中国人民银行湛江市分行

湛财采〔2024〕30 号

湛江市财政局 中国人民银行湛江市分行
转发关于进一步推广 政府采购金融服务

助力中小企业发展的通知

市直各单位，各县（市、区）财政局，金融工作部门，各银行业

金融机构，各政府采购代理机构：

现将《广东省财政厅中共广东省委金融委员会办公室中国人

民银行广东省分行关于进一步推广政府采购金融服务助力中小企

业发展的通知》（粤财采购〔2024〕10 号）转发给你们，并结合我

市实际提出如下贯彻意见，请一并遵照执行。

一、提高电子保函转化率

为有效降低企业资金占用压力，提高政府采购流程效率和数

字化水平，原则上对于需要缴纳投标、履约保证金的项目，采购

文件

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

公开方式：主动公开

————————————————————————————————

湛江市财政局办公室 2024 年 9 月 2日印发

————————————————————————————————